UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lạng Giang, ngày        tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: Các cơ quan: Tài nguyên và Môi trường, Kinh

tế- Hạ tầng, Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện.

Chủ tịch UBND huyện tổ chức buổi làm việc rà soát quy mô dự án, diện

tích đất ở trong quy hoạch sử dụng đất so với quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 được

phê duyệt của các dự án đầu tư công và công trình dự án thu hút đầu tư theo

Quyết định số 30/2021/QĐ-UBND ngày 15/7/2021 của UBND tỉnh.

 1. Thành phần:

 - Đồng chí Bùi Thị Hương Lan- Phó Chủ tịch UBND huyện- Chủ trì;

 - Thủ trưởng và cán bộ liên quan của các cơ quan nêu trên;

 2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút ngày 13/8/2022 (Thứ bẩy).

 3. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 1- Nhà liên cơ quan UBND huyện.

 Giao phòng Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị bảng biểu danh mục các

công trình, dự án đất ở theo quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 được UBND

tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 738/QĐ-UBND ngày 21/7/2021 và danh mục

các công trình, dự án đất ở theo phương án điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất

đến năm 2030 được HĐND huyện thông qua tại Nghị quyết 07/NQ-HĐND ngày

20/7/2022.

 Giao phòng Kinh tế - Hạ tầng, Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện

chuẩn bị các quyết định phê duyệt chủ trương đầu tư, quyết định phê duyệt quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500, mặt bằng tổng thể dự án (in khổ A3); quyết định lựa

chọn Nhà đầu tư (nếu có).

Mời các đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ !

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, TH, HC;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Tuấn

		tuandv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-12T15:47:08+0700

		2022-08-12T15:49:46+0700

		2022-08-12T15:50:04+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-12T15:50:57+0700